СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2019 № 3/53

г. Одинцово

Об утверждении генерального плана сельского поселения Успенское

Одинцовского муниципального района Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках

реализации государственной программы Московской области «Архитектура и

градостроительство Подмосковья» на 2017-2021 гг., утвержденной

постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 № 791/39, с

учетом проведенных 10.12.2017 публичных слушаний в городском поселении

Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области,

обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области

(от 30.01.2019 № 28Исх-1863/06-15), руководствуясь Уставом Одинцовского

муниципального района Московской области, Совет депутатов Одинцовского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Успенское

Одинцовского муниципального района Московской области (приложение №1).

2. Утвердить карту несогласованных вопросов №1 к Генеральному

плану сельского поселения Успенское (приложение №2).

3. Утвердить карту несогласованных вопросов №2 к Генеральному

плану сельского поселения Успенское (приложение №3).

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя руководителя Администрации Одинцовского муниципального района

Пайсова М.А.

Глава Одинцовского

муниципального района                  А.Р. Иванов